
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Bgld. Wärmeschutz- und
Heizungsverordnung (Bgld. WH)

Fundstelle
 Bgld. WH - Bgld. Wärmeschutz- und Heizungsverordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 15. Dezember 1982 über wärmeschutztechnische

Mindestanforderungen an bestimmte Gebäude und Gebäudeteile sowie über die Errichtung und den Betrieb von

Heizungsanlagen (Bgld. Wärmeschutz- und Heizungsverordnung)

StF: LGBl. Nr. 60/1982

Präambel/Promulgationsklausel

Auf Grund der §§ 33 und 52 a Bgld. Bauordnung, LGBl. Nr. 13/1970, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl.

Nr. 43/1982 wird gemäß Art. 15 Abs. 5 Bundes-Verfassungsgesetz in der Fassung von 1929 und § 108 Abs. 3 Bgld.

Bauordnung verordnet:

In Kraft seit 01.01.1983 bis 31.12.9999

 2025 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/F5150E579B57F62FC1257EED003837A8/%2524FILE/31%20St%25C3%25BCck%201982%20LGBl%2060.pdf?Open
file:///

	Bgld. Wärmeschutz- und Heizungsverordnung (Bgld. WH) Fundstelle
	Bgld. WH - Bgld. Wärmeschutz- und Heizungsverordnung


